504/2024 uzatvárajú 
Zmluvu o poskytnutí dotácie v oblasti kultúry na rok 2024 (ďalej len „zmluva“). 

Článok 2 
Predmet zmluvy 

1. Predmetom zmluvy je poskytnutie dotácie prijímateľovi z rozpočtu mesta Prešov 

v oblasti kultúry – hudba vo výške 1 324 € (slovom: jedentisíc tristodvadsaťštyri 
eur) jednorazovo na podporu realizácie podujatia s názvom HUDBA V SRDCI – 
10. ročník (ďalej len podujatie), ktoré sa uskutočnilo v dňoch od 14.  do 16. júna 
2024.  

2. Dotácia je v súlade s VZN určená na úhradu nákladov spojených s realizáciou 
podujatia na prenájom priestorov, propagácia, prezenty, kvety, ubytovanie, strava,